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                                          REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A  UK  VLORE

                        Lagja :Kushtrimi  Rruga : Arkobaleno Tel033223849____________  
Nr.___ prot.                                                                                       Vlorë dt.___/06.2017
NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR

           PER PUBLIKIM AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK










TIRANE
1.Autoriteti kontraktor, adresa: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Vlore Lagja: Kushtrimi  Rruga: Arkobaleno Tel.033223849.

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. Nr.REF-12033-05-09-2017.
3.Objekti i Kontratës: ​Blerje kapak pusetash metalik dhe zgara kunetash shiu.
4.Fondi limit: 3 528 000 (tremilion e peseqind e njezet e tete mije) leke pa tvsh.

5.Data e zhvillimit te tenderit: 29.05.2017, ora 10.00. Vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al
6.Afati për lëvrimin e mallit: Duke filluar nga  momenti i nënshkrimit te kontratës, sipas kërkesave te AK, me përfundim deri në dt.31/12/ 2017
7.Burimet e financimit : Sh.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore.
8.Vlera e kontratës: 3.480.000 (tremilion e katerqind e tetedhjete mije) leke pa TVSh.

9.Data e lidhjes se kontratës: dt.16/06.2017.

10.Kontraktuesi:‘‘COLOMBO” sh.p.k, me nr. Nipti J82916489E, me Administrator Diana Laba, me adrese: Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, FIER.
                                                                          Dorian XHELILI

                                                                                                  __________________

                                                                                        A D M I N I S T R A T O R                                     
